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Innehåll

Kursen behandlar:

 redovisningens normer och deras hierarkiska ordning

 hanteringsregler

 metoder och tolkning

 dialektisk och retorisk argumentation

 rättsfall

 aktuell forskning i Sverige och internationellt

 tillämpningsövningar

 etiska aspekter inom redovisningspraktik

 pågående förändringsprocess
 

Mål

Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

 självständigt lösa svåra redovisningsfall med hjälp av såväl svenska som internationella redovisningsnormer

 använda de juridiska argumentationsmetoder som är tillämpliga i redovisningsfall

 tolka rättsfall som belyser den goda redovisningsseden

 redogöra för relevanta redovisningsdiskussioner som förekommer i Sverige och internationellt

 diskutera och reflektera kring relevanta forskningsfrågor inom extern redovisning i Sverige och internationellt

 redogöra för och föra ett kritiskt resonemang kring den stora förändringsprocess och dess effekter som försiggår inom 
svensk och internationell redovisning

 hantera redovisningsfrågor som uppkommer i samband med fusion och fission

Undervisningsformer

Undervisning bedrivs i form av föreläsningar, övningar, seminarier samt handledning. Undervisningen sker normalt på svenska

men kan även förekomma på engelska liksom engelskspråkig litteratur.

Examinationsformer

Kursen examineras genom en inlämningsuppgift och en tentamen. För betyget Godkänt på hel kurs krävs godkänd 

inlämningsuppgift och godkänd tentamen. För betyget Väl godkänd krävs dessutom väl godkänd tentamen. Studentens 



rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Internationell redovisningsstandard i Sverige, FAR SRS Förlag.

Samlingsvolymen Redovisning, FAR SRS Förlag

Den nya redovisningslagstiftningen FAR SRS förlag.

Collste, G., Inledning till etiken, Studentlitteratur.

Ingblad, S-E och Lundqvist, P., Argumentation i externredovisning (laddas ner via kursens lärplattform)

Ingblad, S-E och Lundqvist, P., Redovisningsnormernas utveckling efter år 2000 (laddas ner via kursens lärplattform)

Ingblad, S-E. och Lundqvist, P., Svåra fall (laddas ner via kursens lärplattform)

Lehrberg, B., Praktisk juridisk metod, Jure.

Riahi-Belkaoui, A., Accounting Theory *, Thomson Learning.

* Denna bok kan av studenten ersättas av någon annan internationell bok i redovisningsteori efter tillstånd av kursansvarig.

För all litteratur gäller senaste upplaga.

Dessutom tillkommer ett antal artiklar och kompendier

Studentinflytande och utvärdering

Studentinflytande baseras på en dialog löpande under kursen. Vid inledning av kursen tas föregående års utvärdering upp samt 

vilka förändringar som skett. Studenten ges även tillfälle att resonera utifrån egna förväntningar och uppställda kursmål. En 

skriftlig utvärderingsenkät lämnas till studenterna efter avslutad kurs. Utvärderingen sammanställs. Sammanställningen 

offentliggörs i enlighet med institutionens bestämmelser och kommer att ligga till grund för framtida kursplanering och ingår i 

den programutvärdering som sker.

Övrigt

Kursen ingår i Civilekonom- och Dataekonomutbildningen samt ges som fristående kurs. Kursen ersätter Argumentation i 

externredovisning (SEX01D)
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